
REPLTBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

PER 
Miratim fondi per Shtepine e foshnjes "Lulet e vogla" 

Keshilli i Basl&ise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyi-tirn relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances (( Miratim foiidi per Shtepin? 
e foshnje ((Lulet e vogla)), bazuar ne ligin nr. mbi 8652 dt. 31.07.2000 "Per 
organizimin dhe funksioiii~nin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dli, ligjin nr.9836 dt. 
26.1 1.2007 tr Per bushetin e Slitetit te \,itit 2008 )), Udhezimin ix.4 dt.17.01.08 i 1I .F 
tr Pel- zbatimine buxlietit te shtetit per vitin 2008 )).Udheziinin iir 258 dt. 15.03.20ilS i 
hlinistrise se Brendshme tr Per zbatiiiiin e buxhetit te qe~rerisjes vendors p s ~  1 itin 
2008 )). V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008 ct miratimiii e buxhetit te Baslikiss dl12 
institucione\.e te vartesise per vitin 2008 )). Ligi  iir. 9936 date 26.06.3008 Pc1- 
mei~axliilnin e siste~iiit buxhetor ne Republiken e Shqiperise )) lnbSs11tst~l:. II? 

kolnpetencat qe ka si dlie mbas diskutimit te an2tare1.e: 

VEWDOSI 

1.Te miratoje kontributin fiiiailciar te BashkisE me \.ler?n prsj 200.090 IekSsh 
2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhura1.e ti; Rashhis?. 12 i . : ~  

do te perdoren per organizimin e kol~tejit, blerje dhuratash si dhe p?r t? 1nhulu:i:- :.:.' 
. . .  

sh!?e~~z,illze q? ka k!; !!lst~tuclon !I? z-rir? s!~penzi:::e opernti\.e. me !;el= s:r::i,:.:rc 
bushetore : 

Pakesohet 00 04980 05 Art 6090000 - 200 000 
Shtohet 25 10430 06 Art 6020000 + 200 000 

3.Pe1. zbati~min e keti-i 1,sndimi ngarkohet Drqitoria e Finances dhe Shtepia e fc1sliqi2~ 
"Lulet e I ogla". 

4.Ky vendim 11~~12 ne fuqi menjeher?. 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




